CÂMARA MUNICIPAL DE VILA DO PORTO
Aviso n.º 623/2006 de 4 de Julho de 2006
Em cumprimento do disposto na alínea b) do n.º 1 do artigo 34.º do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de Dezembro, torna-se público que foram celebrados, os contratos de trabalho a termo resolutivo certo abaixo indicados, ao abrigo da alínea f) do n.º 1 do artigo 9.º da Lei n.º 23/2004, de 22 de Junho:

Categoria de auxiliar técnico de campismo, escalão 1, índice 199, com início a 1 de Junho de 2006 e termo a 30 de Setembro de 2006:

· Lígia de Fátima Chaves Moura Andrade;

· Vanessa Maria Leandres Figueiredo Carreiro;

· Joana Raquel Pereira da Costa.
Categoria de vigilante de parque de campismo, escalão 1, índice 128, com início a 13 de Junho de 2006 e termo a 12 de Outubro de 2006:

· Lidio José Monteiro Chaves.
Categoria de guarda-nocturno, escalão 1, índice 133, com início a 13 de Junho de 2006 e termo a 12 de Outubro de 2006:

· Adroaldo Manuel Resendes Cabral;

· Aristides Nascimento Cristo Âmber Raposo;

· António dos Santos Tavares.
Categoria de auxiliar de serviços gerais, escalão 1, índice 128, com início a 13 de Junho de 2006 e termo a 12 de Dezembro de 2006:

· Laura Lúcia Bairos Figueiredo;

· Ana Maria Santos Dias Medeiros;

· Cármen Raposo dos Reis;

· Sandra Maria de Chaves Moura Figueiredo;

· Maria Margarida de Andrade Rego.

13 de Junho de 2006. - A Presidente da Câmara, Nélia Maria Coutinho Figueiredo.